
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75» 

 

ПРИКАЗ 

 

« 26 »  августа 2024 г.                                                                                №   123\2-од 

 

«О назначении ответственного администратора 

за работу с информационно-коммуникационной 

образовательной платформой «Сферум » 
 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной образовательной платформой «Сферум» Пономареву К.С., 

заместителя директора. 

2. В своей деятельности с ИКОП «Сферум» Пономаревой К.С.  руководствоваться 

Положением об использовании информационно-коммуникационной 

образовательной платформы «Сферум» и учебного профиля VK-мессенджер при 

реализации образовательных программ и программ внеурочной деятельности в 

МБОУ СОШ № 75. 

3.Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 75 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №75                                                        И. В. Добровольская 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а):                                  
_________ Пономарева К.С. «____»____________ 2024 г. 

 


		2024-10-16T09:36:51+0700
	Добровольская Ирина Владимировна




